Главному инженеру

	АО «Салехардэнерго»

	Е. В. Федотову

	Заявитель:

	(Ф.И.О.)

	(Почтовый адрес)

	(Контактный телефон)

	(E mail)

	Заявление

	Уведомление о выполнении условий подключения

	Прошу выдать Акт о подключении (технологическом присоединении) объекта:

	_____________________________________________________________________________

	Расположенного по адресу: _____________________________________________________

	к сетям водоснабжения согласно договору №_______ТП/ В от «____»_________20__ г.

	Платежное поручение №  _____________________________от «____»___________20__г.

	Прошу акты подписать квалифицированной электронной подписью и направить на указанный адрес электронной почты.

	Приложение:
	1. Копия технических условий.

	2. Копия согласованного проекта узла учета.

	3. Копия паспорта узла учета воды.

	4. Копия документа об оплате присоединения.

	5. Разрешение федерального органа исполнительной власти осуществляющего государственной санитарно-эпидемиологический надзор г. Салехард на эксплуатацию.

	6. Утвержденная в установленном порядке проектная документация или согласованные с Департаментом строительства, архитектуры и земельных отношений МО г. Салехард схема трассировки и способ прокладки сетей.

	(дата)

	(Подпись)